Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertim bazamente ure tip Bailey HD 30 

ML me seksion 1/1 Njesia Administrative Orenje Bashkia Librazhd  ” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):Ndertim i mureve lumor- 45246100-

4 

6. Fondi limit: 8 000 309 (tete milion e treqind e nente ) leke pa tvsh 

Për vitin 2025 vlera e financimit është  5 000 000  lekë me tvsh. 

Për vitin 2026 vlera e financimit është  4 600 371 lekë me tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 dite  

8.